別記様式第１号（第５条関係）

                                 年  月  日

名鉄広見線活性化協議会長  様

                            （〒    －     ）

                  申請者  所 在 地

                       団 体 名

                       代表者氏名

                       電 話 番 号

名鉄広見線団体利用運賃補助金交付申請書

名鉄広見線団体利用運賃補助金交付要綱第５条の規定により補助金を交付されたく、下記

のとおり申請します。

記

乗車内容（目的）

実 施 年 月 日

乗 車 人 数     名（内訳 大人    名、小人    名）

乗 降 駅
 実際の乗車区間   （      駅） ⇔ （     駅）

補助対象乗車区間  （      駅） ⇔ （     駅）

補助金対

象 乗 車

運 賃

  実際かかった運賃         円

①補助対象となる運賃        円

 内訳（大人）     円 ×   名 × 片道・往復 ＝

   （小児）     円 ×   名 × 片道・往復 ＝

補 助 金 額

    ① ×  50％ ＝         円

         補助金額         円（10円未満切り捨て）

交 付 方 法
振込 ・ 現金

 (希望されるほうを○で囲んでください。振込の場合は下記も記入。)

振 込 先

金 融 機 関 名
銀行 ・ 信用金庫

支店
農協 ・ 信用組合

口 座 番 号 普通・当座

フリガナ

口 座 名 義

※添付書類  ○乗車券の領収書

※申請者が署名（自署）した場合に押印省略できます。

※申請期限は、利用した日から６０日以内又は３月31日のいずれか早い日までとなります。